

ROZPOČET - Naviac práce k Z/2021/846/I/RUK/OCOZ

Stavba: Lodenica Univerzity Komenského

Objekt: Rekonštrukcia sprchových kútov

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislava

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Bratislava Lodenica UK,

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 10.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
Výmena záchodovej misy							
1	725100815.R	Obhliadka netesnosti na WC - demontáž a spätná montáž WC	súb.	1,000	90,00	90,00	108,000
2	725110815.S	Demontáž závesného WC	súb.	1,000	40,00	40,00	48,000
3	725119410.S	Montáž a dodávka záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	240,00	240,00	288,000
4	000700011.S	Dopravné náklady, zabezpečovanie materiálu	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
		Spolu				470,00	564,000

Objekt: Študijné a kongresové stredisko Modra-Harmónia

Miesto: Modra Harmónia.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
Oprava spoja na odbočke teplej vody							
1	722131116.S	Zastavenie a vypustenie vody z celého systému	súb.	1,000	80,00	80,00	96,000
2	722131126.S	Demontáž poruchového spoja na vodovodnom potrubí	súb.	1,000	70,00	70,00	84,000
3	722131128.S	Montáž nových dielov na vodovodné potrubie	súb.	1,000	190,00	190,00	228,000
4	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	1,000	2,30	2,30	2,760
5	552540018300.S	Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 1"	ks	1,000	3,26	3,26	3,912
6	286540035300	Prechodka DG PP-R D 32x1"	ks	1,000	8,12	8,12	9,744
7	722131129.S	Napustenie vody do systému	súbo r	1,000	60,00	60,00	72,000
Oprava spojov na rozvode teplej vody							
1	722130212.S	Obhliadka poruchy na vodovodnom potrubí	súbo r	1,000	90,00	90,00	108,000
2	722130213.S	Vypustenie vody z celého systému	súbo r	1,000	80,00	80,00	96,000
3	722130214.S	Rozobratie spoja, oprava a spätná montáž	súbo r	1,000	160,00	160,00	192,000
Oprava odpadu pri sprchových kútoch							
1	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,500	44,60	22,30	26,760
2	340238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m ² tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	0,500	38,72	19,36	23,232
3	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	0,500	28,30	14,15	16,980
4	597740000900.S	Obklad keramický 300x300mm	m2	0,510	20,16	10,28	12,336

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom s DPH
5	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,122	34,47	4,21	5,052
6	722131116.S	Zisťovanie netesnosti odpadov	súbo r	1,000	40,00	40,00	48,000
7	722131128.S	Oprava netesnosti odpadu	súbo r	1,000	45,00	45,00	54,000
8	722131129.S	Skúška tesnosti potrubia tečúcou vodou	súbo r	1,000	150,00	150,00	180,000
Oprava netesného odpadu na umývadle							
1	722131116.S	Demontáž sifónu a úprava napojenia odpadu v stene	súbo r	1,000	40,00	40,00	48,000
2	722131128.S	Prispôsobenie potrubia sifónu a montáž nových dielov a vyskúšanie	súbo r	1,000	45,00	45,00	54,000
3	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,98	1,96	2,352
4	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,72	1,72	2,064
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
1	941941031.S	Montáž a demontáž pojazdného lešenia	súbo r	1,000	120,00	120,00	144,000
2	941941032.S	Doprava pojazdného lešenia	súbo r	1,000	100,00	100,00	120,000
3	978059211.S	Odsekanie a odobratie betónového obkladu zo stien do 2 m2, - 0,16900t	m2	1,500	45,53	68,30	81,960
4	762841811.S	Demontáž drevenného obkladu stropu z dosiek hr.do 35 mm, -0,01400 t	m2	4,150	5,80	24,07	28,884
5	979011111.S	Odvoz a likvidácia odpadu	súbo r	1,000	105,50	105,50	126,600
Výmena rohových a napúšťacích ventilov, hadičiek ventilov							
1	722221425.S	Demontáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	17	2,01	34,17	41,004
2	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	17	2,21	37,57	45,084
3	552270000400.S	HADICA voda F1/2"xF3/8" 400mm nerez opletaná flexi DN 13	ks	17	2,08	35,36	42,432
4	725111952.S	Výmena plavákového ventilu, -0,00138t	ks	17	17,85	303,45	364,14
5	551480003400.S	Plavákový ventil bočný 1/2" Alca Plast A15	ks	17	6,72	114,24	137,088
6	725810811.R	Zalomenie starého ventilu - položka sa použije len v prípade zalomenia	ks	1	50	50	60
7	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	17	1,79	30,43	36,516
8	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	17	6,66	113,22	135,864
9	551110020000.S	Rohový ventil vretenový bez filtra 1/2"x3/8" SCHELL bez matky sanland	ks	17	4,35	73,95	88,74
10	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,853	0,3	2,06	2,472
Výmena vzpúšťacích ventilov							
1	725111971.S	Výmena splachovacej súpravy, -0,00053t	ks	17	20	340	408
2	551480001400.S	Vypúšťací ventil Alcaplast A06	ks	17	14,62	248,54	298,248
3	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,885	0,3	1,77	2,124
5	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000		430,00	516,000
		Spolu				3 370,29	4 044,35
		Celkom				3 840,29	4 608,35